
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА X    БРОЈ 14 КОВИН, 31. АВГУСТ 2012. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
729. 
 
 На основу члана 27. став 10. Закона о 
јавној својини („Сл.гласник РС“, бр. 
72/2011), члана 63. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“,бр. 11/2012 – пречишћен текст) и 
члан 55. Пословника о раду Општинског већа 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 18/2009, 19/2009 и 12/2012) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
31.8.2012. године, донело је  
 

О Д Л У К У  
О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ 

 
Члан 1. 

 
 Општина Ковин ПРИБАВЉА по 
Закону о јавној својини од Републике Србије 
– Министарства одбране непокретности и то:  
 1. Катастарску парцелу бр. 2318, у 
потесу Звездана, њива 5. класе, површине 17 
ари 88 м2, уписана у Лист непокретности код 
РГЗ – Служба за катастар непокретности број 
6 К.О. Гај 1, по процењеној тржишној цени 
од стране пореског органа од 429,50 еура у 
динарској противвредности на дан 22.5.2012. 
године. 

 
Члан 2. 

 
 ОБАВЕЗУЈЕ СЕ општина Ковин да 
Министарству одбране, укупну цену 
непокретности из члана 1. ове Одлуке у 

износу од 429,50 еура исплати једнократно 
према званичном средњем курсу Народне 
банке Србије на дан уплате на рачун буџета 
Републике Србије и то у року од 8 дана од 
дана потписивања уговора. 
 

Члан 3. 
 

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник 
општине Ковин да у име општине Ковин 
закључи уговор о купопородаји 
непокретности из члана 1. ове Одлуке.  
 

Члан 4. 
 

 Ову Одлуку доставити Министарству 
одбране и Републичкој дирекцији за имовину 
Републике Србије, ради одлучивања у складу 
са Законом о јавној својини. 
 

Члан 5. 
 

 Саставни део ове Одлуке је записник 
о процени тржишне вредности непокре-
тности из члана 1. ове Одлуке.  

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број: 464-15/2012-III од 31. августа 2012. г. 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 

 
730. 
 
 На основу члана 63. став 1. тачка 25. у вези са чланом 15. став 1. тачка 18. Статута општине 
Ковин ("Сл.лист општине Ковин", бр. 11/2012 - пречишћен текст), члана 6. Одлуке о мерама 



Страна 2  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
заштите пољопривредног земљишта од мраза, града, пожара и других елементарних непогода на 
подручју општине Ковин ("Сл.лист општине Ковин", бр. 5/2012) и члана 26. Одлуке о правима у 
социјалној заштити на територији општине Ковин ("Сл.лист општине Ковин", бр. 4/2010 и 
13/2010) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН на седници одржаној дана ______ 2012. 
године, донело је  

О Д Л У К У  
О ИСПЛАТИ ПОМОЋИ ПРОТИВГРАДНИМ СТРЕЛЦИМА  
РАСПОРЕЂЕНИМ У ПРОТИВГРАДНИМ СТАНИЦАМА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком утврђује се финансијска помоћ противградним стрелцима распоређеним у 
противградним станицама на територији општине Ковин у 2012. години. 
 

Члан 2. 
 Финансијска помоћ обезбеђује се за укупно 23 противградна стрелца распоређена у 
следеће противградне станице:  
 

ПРОТИВГРАДНА СТАНИЦА БРОЈ ПРОТИВГРАДНИХ 
СТРЕЛАЦА 

Долово-служи за потребе К.О. Мраморак 3 
Мраморак 1 2 
Мраморак 2 2 
Делиблато 2 2 
Баваниште  2 
Шумарак  2 
Дубовац  2 
Ковин 1 2 
Гај 2 
Скореновац 2 
Ковин 2 2 
УКУПНО: 23 

  
Члан 3. 

 Право на финансијску помоћ утврђује се у укупном износу од 2.000,00 динара месечно по 
противградном стрелцу. Помоћ се исплаћује шест месеци, у периоду од 15.4.2012. године до 
15.10.2012. године. 
 

Члан 4. 
 Финансијску помоћ противградним стрелцима исплаћују месне заједнице на чијој 
територији се налазе противградне станице.  
 

Члан 5. 
 Помоћ из члана 3. став 1. ове Одлуке исплаћује се на основу званичног списка стрелаца 
који доставља радарски центар противградне заштите - Самош и решења о исплати финансијске 
помоћи које доноси месна заједница.  
 

Члан 6. 
 Средства за реализацију ове Одлуке обезбеђена су у буџету општине Ковин за 2012. 
годину, у разделу 3, глава 3.2., функција 160, позиција 282, економска класификација 472. 
 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 3  Број 14 
 
 
 

Члан 7. 
 За реализацију ове Одлуке задужене су месне заједнице на територији општине Ковин и 
Општинска управа, Одељење за финансије. 
 

Члан 8. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења, а објавиће се у "Службеном 
листу општине Ковин." 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 92-4/2012-III од  31. августа 2012. године 

 
                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                      Славко Бранковић, професор 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
731. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Момчиловић 
Марице, Ковин, Петра Драпшина 48, а на 
основу Захтева број 553-790/2012-II од 
15.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-790/2012-II 
У Ковину, 27. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
732. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 
60. став 1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком  о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3., глава 3.29. функционална 



Страна 4  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
20.000,00 динара, на име Месне заједнице 
Плочица за организовање манифестације у 
заборављеним играма и вештинама. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.2. 
– Месне заједнице, функционална 
класификација 160, позиција 66, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, са 
жиро рачуна буџета општине Ковин, број 
840-119640-11, на рачун Месне заједнице 
Плочица, број  840-781645-71. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменси – за 
нмене за које се иста одобравају, и 8 дана по 
утрошку средства достави извештај о 
утрошеним средствима. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије Општинске управе 
Ковин – Одсек за трезор. 
 
Број: 40-158/2012-II 
У Ковину, 23. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
    Славко Бранковић, професор 
 
733. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 

РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Гроздановић 
Дубравке, Ковин, ЈНА 12, а на основу 
Захтева број 553-713/2012-II од 11.7.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-713/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
734. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 5  Број 14 
 
 
 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Момиров Луције, 
Ковин, Војвођанска 47, а на основу Захтева 
број 553-693/2012-II од 09.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-693/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
735. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 

3.000,00 динара, у корист Звонарић 
Љубице, Ковин, Пролетерска 164, а на 
основу Захтева број 553-683/2012-II од 
03.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-683/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
736. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60.став 1. 
тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012 – пречишћен 
текст) и члана 14. став 3. Одлуке о буџедту 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011, 2/2012 и 
10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глва 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у 10.000,00 



Страна 6  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
динара, у корист Коњички клуб 
„Пидиканац“ Баваниште, а на основу 
Захтева број 40-134/2012-II од 17.7.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3.глава 3.27. 
дотације невладиним организацијама, 
функција 810 услуге рекреације и спорта, 
позиција 238, економска класификација 481 
Спортски савез општине Ковин, са жиро 
рачуна буџета општине Ковин број 840-
119640-11, на рчун Спортског савеза 
општине Ковин, број 200-2281210101031-
60, како би се иста дозначила кориснику на 
рачун 200-2289600101031-52. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 40-134/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
    Славко Бранковић, професор 
 
737. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 

3.000,00 динара, у корист Милојков 
Добросаве, Плочица, Краља Петра Првог 
143, а на основу Захтева број 553-724/2012-II 
од 16.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-724/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
738. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 7  Број 14 
 
 
 
3.000,00 динара, у корист Којић Зорице, 
Плочица, Краља Петра Првог 150, а на 
основу Захтева број 553-684/2012-II од 
04.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-684/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
739. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 

3.000,00 динара, у корист Садски Слађане, 
Гај, Саве Јанкова 129, а на основу Захтева 
број 553-722/2012-II од 13.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-722/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
740. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков Смиље, 



Страна 8  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
Гај, Драгише Матића 156, а на основу 
Захтева број 553-696/2012-II од 09.7.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-696/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
741. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Димитрашки 

Иванке, Мраморак, Пролетерска 5, а на 
основу Захтева број 553-686/2012-II од 
04.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-686/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
742. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Мартинов 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 9  Број 14 
 
 
 
Перице, Гај, ЈНА 23, а на основу Захтева 
број 553-797/2012-II од 17.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-797/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
743. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Дамњановић 
Саше, Мраморак, 2. Октобар 13, а на основу 

Захтева број 553-824/2012-II од 24.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-824/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
744. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Балаж Биљане, 



Страна 10  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
Дубовац, Дунавска бб, а на основу Захтева 
број 553-739/2012-II од 23.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-739/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
745. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Николић 
Славице, Делиблато, Браће Бузаџије 38, а на 

основу Захтева број 553-782/2012-II од 
14.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-782/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
746. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Мустафић 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 11  Број 14 
 
 
 
Жаклине, Гај, ЈНА 27, а на основу Захтева 
број 553-772/2012-II од 09.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-772/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
747. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Максимовић 
Маје, Ковин, Ђуре Јакшића 65, а на основу 

Захтева број 553-768/2012-II од 07.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-768/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
748. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јованов Весне, 



Страна 12  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
Ковин, Пролетерска 5, а на основу Захтева 
број 553-813/2012-II од 21.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-813/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
749. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јанковић Горана, 

Гај, Саве Јанкова 129, а на основу Захтева 
број 553-764/2012-II од 06.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-764/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
750. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Пишталовић 
Драгане, Ковин, Далматинска 5, а на основу 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 13  Број 14 
 
 
 
Захтева број 553-821/2012-II од 23.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-821/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
751. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Илић Живане, 

Ковин, Космајска 3, а на основу Захтева број 
553-779/2012-II од 13.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-779/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
752. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Стојановић 
Ненада, Гај, Саве Јанкова 112, а на основу 



Страна 14  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
Захтева број 553-822/2012-II од 23.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-822/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
753. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Стојанов 
Светлане, Мраморак, Изворска 15, а на 

основу Захтева број 553-815/2012-II од 
22.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-815/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
754. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Марковић 
Гордане, Ковин, Петра Драпшина 207, а на 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 15  Број 14 
 
 
 
основу Захтева број 553-839/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-839/2012-II 
У Ковину, 31. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
755. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Миуца 
Константина, Делиблато, Паје Маргановића 

35, а на основу Захтева број 553-805/2012-II 
од 21.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-805/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
756. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков Вере, 



Страна 16  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
Ковин, Цара Лазара 119, а на основу Захтева 
број 553-716/2012-II од 11.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
 
 
Број: 553-716/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
757. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 

3.000,00 динара, у корист Миладиновић 
Браниславе, Ковин, Виноградарска 62, а на 
основу Захтева број 553-715/2012-II од 
11.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-715/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
758. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 



31. Август 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 17  Број 14 
 
 
 
20.000,00 динара, у корист Поповић 
Владимира, Ковин, Цара Лазара 152, а на 
основу Захтева број 553-800/2012-II од 
17.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-800/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
759. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2012 – 
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Мали Бојане, 
Дубовац, Михајла Пупина 14, а на основу 
Захтева број 553-687/2012-II од 04.7.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-687/2012-II 
У Ковину, 22. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 

  
 

 
 

 

 



Страна 18  Број 14                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т               31. Август 2012. године 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
729. Одлука о прибављању непокретности....... 1 
 
730. Одлука о исплати помоћи противградним 

стрелцима распоређеним у противградним 
станицама на територији општине Ковин. 1 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
731. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
732. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
733. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
734. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
735. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
736. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
737. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
738. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
739. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
740. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
741. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
742. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
743. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 
744. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 

745. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве ........................................ 10 

 
746. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
747. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
748. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
749. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
750. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
751. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
752. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
753. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
754. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
755. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
756. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
757. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
758. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
759. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


